
UCHWAŁA Nr XXXIV/270/09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu 

budżetowego Samorządowej Administracji Mieszkaniowej w Wyrzysku.

       Na podstawie art.  18 ust.  2, pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z  art. 174, ust. 4 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/219/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 stycznia 

2009 roku w sprawie  ustalenia  stawek dotacji  przedmiotowych  dla  zakładu  budżetowego 

Samorządowej Administracji Mieszkaniowej w Wyrzysku § 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„§  3.  Ustala  się  stawkę  dotacji  przedmiotowej  na  2009  r.  na  zakup  i  montaż  skrzynek 

odbiorczych w budynkach mieszkalnych zasobu gminnego w wysokości 48,77 zł do jednego 

lokalu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XXXIV/270/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu 

budżetowego Samorządowej Administracji Mieszkaniowej w Wyrzysku

Obowiązek  montażu  ogólnodostępnych  dla  wszystkich  doręczycieli  przesyłek 

wrzutowych skrzynek odbiorczych ciąży na wszystkich właścicielach i  współwłaścicielach 

wielorodzinnych  budynków  mieszkalnych.  Powyższe  wynika  z  rozporządzenia  Ministra 

Infrastruktury z dnia 24.09.2003 r.  w sprawie nadawczych skrzynek pocztowych (Dz. U. Nr 

177, poz. 1730).

Konieczność  zmiany  uchwały  wynika  z  różnicy  planowanego  a  zrealizowanego  kosztu 

zakupu i montażu skrzynek odbiorczych:

Planowane  koszty  zakupu  i  montażu  skrzynek  odbiorczych  w  budynkach  mieszkalnych 

zasobu gminnego wynoszą                                                                                   26 300,00 zł:

-liczba lokali mieszkalnych zasobu gminnego                 263

-stawka dotacji przedmiotowej do jednego lokalu     100,00 zł

Tymczasem  faktycznie  poniesione  koszty  zakupu  i  montażu  skrzynek  odbiorczych  w 

budynkach mieszkalnych zasobu gminnego wyniosły                                            12 094,83 zł

-liczba lokali mieszkalnych zasobu gminnego objętych montażem                  248

-stawka dotacji przedmiotowej do jednego lokalu wg wykonania                       48,77 zł 

Zmiana  wysokości  kosztu  zakupu  i  montażu  skrzynek  odbiorczych  wynika  z 

zastosowania procedury przetargowej oraz rozwoju w międzyczasie rynku w tej branży, co 

wpłynęło na uzyskanie korzystniejszej niż zakładano oferty cenowej. Zmiana ilości skrzynek 

odbiorczych wiąże się natomiast z brakiem możliwości technicznych montażu w niektórych 

budynkach i potrzeby ich instalowania w lokalach posiadających samodzielne wejścia, np. 

przy ulicy Rzecznej w Wyrzysku oraz w miejscowości Falmierowo.

          W świetle powyższych kalkulacji i wyjaśnień podjęcie uchwały uważa się za konieczne 

i uzasadnione.


